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Bygget av ny järnväg i Maland innebär en del oundvikliga 

störningar för omgivningen – bland annat i form av buller 

och vibrationer från sprängningar. Därför erbjuder 

Trafikverkets entreprenör Svevia alla som bor eller är 

verksamma i området en tjänst som innebär att du får en 

förvarning i form av ett sms cirka en timme innan vi 

spränger. I faktarutan här intill hittar du en instruktion om 

hur du anmäler dig till tjänsten som är kostnadsfri. 

Signaler före sprängning 

Hur sprängningar uppfatas är väldigt individuellt. 

Tryckvåg, vibrationer och luftstötsvågor kan kännas i 

samband med arbetena. Luftstötsvågor är tryckvågor som 

sprids i luften vid sprängning. Luftstötsvågor kan upplevas 

som obehagliga och påverka omgivningen i form av ljud 

då fönster, dörrar, porslin och andra föremål skallrar.  

Inför varje sprägning varnar vi under en minut med korta 

ljudsignaler (_ _ _), det blir en kort tystnad strax före 

sprägning och slutligen ljuder en lång ljudsignal (___) som 

signalerar att faran är över. Ljudet dämpas av 

sprängmattor som även skyddar mot kast av sprängsten. 

Vi kommer att påbörja sprängningsarbetena under vecka 

37. Vi kommer att genomföra ungefär två sprängningar 

dagligen måndag till fredag. Sprängarbeten kommer att 

pågå under stora delar av projekttiden. 

Om du har frågor om sprängningsarbetena eller om 

någonting annat som har med den nya järnvägen att göra 

är du självklart välkommen att höra av dig till oss. 

Kontaktuppgifter hittar du längst ner på sidan. 

Kontaktuppgifter 

Kundservice, Trafikverket Stefan Lindström, delprojektledare Nicklas Sundberg, projektchef 

Telefon: 0771-921 921 Telefon: 073-338 06 75 Telefon: 070-258 25 57 

www.trafikverket.se stefan.lindstrom@trafikverket.se nicklas.sundberg@svevia.se 

Dags för sprängarbeten i Maland 
I samband med att vi bygger järnväg i Maland kommer vi att utföra sprängarbeten. Vi 

kommer att genomföra sprängningarna på flera platser längs den nya järnvägen. Via en 

sms-tjänst kan du hålla dig uppdaterad om mer exakt när vi utför dessa arbeten.  

MER INFORMATION 

Du hittar löpande information om arbetena i Maland på vår 

webbplats. Läs mer på trafikverket.se/maland 

Så anmäler du dig till sms-tjänsten 

Skicka ett sms med ordet Maland till telefonnummer 

711 40. Du får då ett sms med ett ungefärligt 

klockslag cirka en timme före planerad sprängning. 

Om du vill avanmäla dig från tjänsten skickar du 

orden Maland stopp till telefonnummer 711 40. 

Läs mer på trafikverket.se/projektnamn 
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